Hundeclub Anubis, 8952 Schlieren



Rang SNr. Name

1

wWw NN = s

Agility Priifung vom 2. September 2012
Open Senior Medium
Vorname Hundename
Ramsteiner Christine Arco
Stutz Christine Chico
Theler Silvia Alig
Rochat Marianne Loulou

/

Hundeclub Anubis ST-Z: 75 Lange / m

M-Z : 112 136
Richter/in : Géraldine Rochat

Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

Anubis 44.56 V /Ex

HDC Wehntal EL

HDC Wehntal EL

Gimel -



Agility Priifung vom 2. September 2012

Open Senior Mini

Rang SNr. Name Vorname Hundename
1 11 Bickel Samira Leo
2 10 Tanner Peter Alma
3 6 Bolliger Corina Raya
4 7  Fritschi Nicole Taco
5 8 Mareischen Erika Eyk
9 Schmid Maya Tobi

/

Hundeclub Anubis ST-Z: 75 Lange / m
M-Z : 112 136

Richter/in : Géraldine Rochat

Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

HDC Wehntal 34.39 V/Ex

HDC Wehntal 35.25 V/Ex

Anubis 36.47 V /Ex

Anubis 36.58 V / Ex

HDC Wehntal 40.05 5.00 5.00 10.00 SG/TB

HDC Wehntal -



Agility Priifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 75 Lange / m

M-Z : 112 136
Open Senior Standard Richter/in :  Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 21 Fahrni Isabelle Inka Les CANIballes 28.77 V /Ex
2 25 Ebnéther Larissa Flint HDC Wehntal 30.89 V/Ex
3 23 Bichsel Andrea Gina HDC Wehntal 31.60 V /Ex
4 19  Friedli Walter Garonne Les CANIballes 31.80 V /Ex
5 22  Kohler Susi Goya Les CANIballes 38.29 V / Ex
6 24 Bichsel Franzi Leila HDC Wehntal 40.59 V /Ex
7 15 Cretton Daniele U'Kya Neuf Fontaines 42.65 V / Ex
8 27  Fritschi Nicole Chuck Anubis 30.76 5.00 5.00 V /Ex
9 20 Fahrni Kurt Gina Les CANIballes 31.43 5.00 5.00 V /Ex
10 26 Bolliger Corina Lissy Anubis 31.78 5.00 5.00 V /Ex
11 17  Schlienger Sandrine Hoschi Les Calimer'os 42.65 5.00 5.00 V /Ex

18 Friedli Cathérine Loulou Les CANIballes EL

16 Chabloz Isabelle Skippy Les Calimer'os -



Rang SNr.
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Agility Priifung vom 2. September 2012

38
37
32
31
36
33
34
35

Open Medium
Name

Bolliger
Grob
Peneveyre
Valerio
Grossmann
Bolliger
Nyffenegger
Lifart

Vorname

Corina
Monika
Fabienne
Sarah
Chantal
Marc
Nicole
Andy

Hundename

lkos
Kenny
Walkyrie
Billy
Shadow
Balu
Kimmy
Arno

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :

Klub

Anubis
Anubis
Cristal Dog
Anubis
Funny Dogs
Anubis
Funny Dogs
Anubis

Zeit

28.91
31.15
42.10
33.18
34.15

Géraldine Rochat

Refue

Fehler

ST-Z: 68 Lédnge / m

M-Z 102 136

Z-Fehler Tot. Fehl.

V /Ex
V/Ex
5.00 V/Ex
10.00 SG/TB
10.00 SG/TB
EL
EL
EL



Rang SNr.
1 53
2 42
3 48
4 51
5 41
6 44
7 57
8
9
10
11
12
13

-
N

Agility Priifung vom 2. September 2012

Open Mini
Name

Scharer
Schmid
Chervet
Friedli
Brugger
Uysal
Pauli
Paltani
Theler
Bonard
Paltani
Staubli
Tanner
Chabloz

Vorname

Wong
Fredy
Christian
Cathérine
Isabelle
Cordula
Anja
Margot
Silvia
Nathalie
Margot
Béatrice
Jasmin
Camille

Hundename

Jamie
Simba
Louise
Surya
Lolita
Vico
Emily
Okley
E-ma-la
u2
Reyban
Elfie
Jimmy
Bendja

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :
Klub

Funny Dogs
Funny Dogs
CCCL Chailly
Les CANIballes
CCCL Chailly
Anubis

HDC Wehntal
Neuf Fontaines
HDC Wehntal
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines
HDC Wehntal
Les Calimer'os

Zeit

33.33
33.21
36.33
40.07
37.74
43.44
32.12

Géraldine Rochat

Refue Fehler
5.00

5.00
5.00
10.00
5.00 5.00
15.00

ST-Z: 73

M-Z 109

Z-Fehler Tot. Fehl.

5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00

Lénge / m

136

V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
SG/TB
SG/TB
SG/TB
EL
EL
EL
EL



Rang SNr.
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Agility Priifung vom 2. September 2012

97
74
71
85
89
68
90
86
98
95
93
96
84
87
91
81
82
61
62
63
65
66
69
70
72
73
75
76
78
83
92
99
64
67
77
79
88

Open Standard
Name

Hoesli
Bichsel
Berthelot
Angerer
Crettaz
Ruscio
Rochat
Nyffenegger
Riedo
Angerer
Bohi
Bachtiger
Scherrer
Bassin
Jutzi
Cretton
Miller
Riedo
Béachtiger
Muggli
Huber
Seider
Fahrni
Pantet
Grob
Dafflon
Schmid
Rlegg
Caduff
Fahrni
Miller
Vonlanthen
Staubli
Chabloz
Wirsch
Rochat
Jeannerat

Vorname

Dieter
Andrea
Clélia
Kéthy
Patricia
Corinne
Marianne
Nicole
Barbara
Kéthy
Claudia
Urs

Heidi
Anne-Christine
Pierre-Yves
Johnny
Marek
Barbara
Urs

Gisela

Eric
Sandra
Isabelle
Carole
Janine
Maryléne
Maya
Annemarie
Claudine
Isabelle
Priska
Christian
Jocelyn
Isabelle
Margrit
Géraldine
Jean-Daniel

Hundename

Yuma
Syrpa
Elfy
Liekka
Pippo
Billy Boy
Saphir
Flowy
Wanja
Kajak
Enja
Cash
Fly
Carak
Kenzo
Xena
Saba
Delia
Freak
Efti
Fidish
Iroquois
Easy Rider
Harissa
Jaba
Rescue
Profi
Morris
Brooke
Arrow
Ifama
Droopy
Celdja
Akira
Gaucho
Rooky
Malou

/

Hundeclub Anubis
Richter/in : Géraldine Rochat

Klub Zeit Refue
Funny Dogs 25.83

HDC Wehntal 28.56

Les CANIballes 35.52

Funny Dogs 35.75

CCCL Chailly 36.25

Les Calimer'os 36.93

Gimel 48.75

Funny Dogs 26.75

Funny Dogs 26.84

Funny Dogs 27.25

Anubis 29.73

Funny Dogs 31.40

Funny Dogs 33.53 5
CCCL Chailly 38.06

Neuf Fontaines 39.57 5
Neuf Fontaines 47.91 5
Anubis 37.82 5
Funny Dogs 47.11 10
Funny Dogs 37.31

Funny Dogs

Neuf Fontaines

Les Calimer'os

Les CANIballes
Les CANIballes
Anubis

La Chaux-de-Fonds
HDC Wehntal

HDC Wehntal

Les Potes a Pattes
Les CANIballes
Anubis

La Chaux-de-Fonds
Neuf Fontaines

Les Calimer'os
HDC Wehntal
Gimel

CCCL Chailly

Fehler

(6,0 BN NG, B4 ]

20

ST-Z: 68

M-Z : 102

Z-Fehler Tot. Fehl.

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
20.00

Lénge / m

136

V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
SG/TB
SG/TB
G/B
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL



Rang SNr.
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Agility Priifung vom 2. September 2012
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Offene Senior Medium

Name

Ramsteiner
Rochat
Theler
Stutz

Vorname

Christine
Marianne
Silvia
Christine

Hundename

Arco
Loulou
Alig
Chico

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :

Klub

Anubis

Gimel

HDC Wehntal
HDC Wehntal

Kathy Angerer
Zeit Refue
53.40

96.28

77.56

83.05 10.00

Fehler

5.00

ST-Z:

M-Z :

95 Lénge / m

142 171

Z-Fehler Tot. Fehl.

1.28

V/Ex

1.28 V/Ex

5.00 V/Ex

10.00 SG/TB



Rang SNr.

A ODN =

Agility Priifung vom 2. September 2012

1
7

10
8

6

9

Offene Senior Mini

Name

Bickel
Fritschi
Tanner
Mareischen
Bolliger
Schmid

Vorname

Samira
Nicole
Peter
Erika
Corina
Maya

Hundename

Leo
Taco
Alma
Eyk
Raya
Tobi

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :

Klub

HDC Wehntal
Anubis
HDC Wehntal
HDC Wehntal
Anubis
HDC Wehntal

Kathy Angerer

Zeit

43.49
47.12
50.52
51.88

Refue

Fehler

10.00

ST-Z:

M-Z :

95

142

Z-Fehler Tot. Fehl.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
10.00

Lénge / m

171

V /Ex
V/Ex
V /Ex
SG/TB
EL
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Agility Priifung vom 2. September 2012 /

23
19
22
21
26
27
25
24
18
17
15
20
16

Offene Senior Standard

Name

Bichsel
Friedli
Kohler
Fahrni
Bolliger
Fritschi
Ebnéther
Bichsel
Friedli
Schlienger
Cretton
Fahrni
Chabloz

Vorname

Andrea
Walter
Susi
Isabelle
Corina
Nicole
Larissa
Franzi
Cathérine
Sandrine
Daniele
Kurt
Isabelle

Hundename

Gina
Garonne
Goya
Inka
Lissy
Chuck
Flint
Leila
Loulou
Hoschi
U'Kya
Gina
Skippy

Hundeclub Anubis

Richter/in :

Klub

HDC Wehntal
Les CANIballes
Les CANIballes
Les CANIballes
Anubis

Anubis

HDC Wehntal
HDC Wehntal
Les CANIballes
Les Calimer'os
Neuf Fontaines
Les CANIballes
Les Calimer'os

Zeit

39.62
43.03
60.37
35.71
39.75
43.82
45.36
47.53
58.72
48.89

Kathy Angerer

Refue

5.00
5.00

5.00

Fehler

5.00
5.00

5.00

10.00

ST-Z:

M-Z :

Z-Fehler

95

142

Tot. Fehl.

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00

Lénge / m

171

V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
V / Ex
SG/TB
EL
EL



Rang SNr.

1
1

Agility Priifung vom 2. September 2012

Offene Medium |

Name Vorname Hundename
32 Peneveyre Fabienne Walkyrie
31 Valerio Sarah Billy

/

Hundeclub Anubis ST-Z: 81
M-Z : 121
Richter/in : Kéathy Angerer
Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
Cristal Dog 63.56
Anubis 57.59 10.00 5.00 15.00

Lénge / m

162

V/Ex
SG/TB



Rang SNr.

1

Agility Priifung vom 2. September 2012

42
41
43
47
48
49
44
45
46

Offene Mini |

Name

Schmid
Brugger
Paltani
Theler
Chervet
Bonard
Uysal
Staubli
Tanner

Vorname

Fredy
Isabelle
Margot
Silvia
Christian
Nathalie
Cordula
Béatrice
Jasmin

Hundename

Simba
Lolita
Okley
E-ma-la
Louise
U2

Vico
Elfie
Jimmy

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :
Klub

Funny Dogs
CCCL Chailly
Neuf Fontaines
HDC Wehntal
CCCL Chailly
Neuf Fontaines
Anubis

Neuf Fontaines
HDC Wehntal

Kathy Angerer
Zeit Refue

57.711

ST-Z: 86 Lénge / m

M-Z : 129 162

Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

15.00 15.00 SG/TB

EL

EL

EL

EL

EL



Rang SNr.
1 70
2 71
3 76
4 78
5 61
6 62
7 63
8 65
9 66

10 68
11 69
12 72
13 73
14 74
15 75
16 79
17 64
18 67
19 77

Agility Priifung vom 2. September 2012

Offene Standard |

Name

Pantet
Berthelot
Riegg
Caduff
Riedo
Bachtiger
Muggli
Huber
Seider
Ruscio
Fahrni
Grob
Dafflon
Bichsel
Schmid
Rochat
Staubli
Chabloz
Wirsch

Vorname

Carole
Clélia

Annemarie

Claudine
Barbara
Urs
Gisela
Eric
Sandra
Corinne
Isabelle
Janine
Maryléne
Andrea
Maya
Géraldine
Jocelyn
Isabelle
Margrit

Hundename

Harissa
Elfy
Morris
Brooke
Delia
Freak
Efti
Fidish
Iroquois
Billy Boy
Easy Rider
Jaba
Rescue
Syrpa
Profi
Rooky
Celdja
Akira
Gaucho

/

Hundeclub Anubis
Richter/in : Kéathy Angerer

Klub Zeit Refue
Les CANIballes 54.18

Les CANIballes 47.58 5
HDC Wehntal 63.62 10
Les Potes a Pattes 87.08 10
Funny Dogs

Funny Dogs

Funny Dogs

Neuf Fontaines
Les Calimer'os
Les Calimer'os
Les CANIballes
Anubis

La Chaux-de-Fonds
HDC Wehntal
HDC Wehntal
Gimel

Neuf Fontaines
Les Calimer'os
HDC Wehntal

Fehler

ST-Z: 81

M-Z : 121

Z-Fehler Tot. Fehl.

5.00
10.00

6.08 16.08

Lénge / m

162

V /Ex
V/Ex
SG/TB
G/B
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL



Agility Priifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 73 Lange / m

) M-Z : 109 177
Offene Medium i Richterin :  Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
1 33 Bolliger Marc Balu Anubis 74.25 10.00 5.00 1.25 16.25 G/B
34 Nyffenegger Nicole Kimmy Funny Dogs EL

35 Lifart Andy Arno Anubis EL



1

Agility Priifung vom 2. September 2012

Offene Mini Il
Rang SNr. Name Vorname Hundename
52 Paltani Margot Reyban
51  Friedli Cathérine Surya

/

Hundeclub Anubis ST-Z: 78 Lange / m
M-Z : 117 177
Richter/in : Géraldine Rochat
Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
Neuf Fontaines 65.52 10.00 10.00 SG/TB
EL

Les CANIballes



Rang SNr.

A ODN =

Agility Priifung vom 2. September 2012

85
92
91
87
81
82
83
84
86
89
90
93
88

Offene Standard Il

Name

Angerer
Mller
Jutzi
Bassin
Cretton
Muller
Fahrni
Scherrer
Nyffenegger
Crettaz
Rochat
Bohi
Jeannerat

Vorname

Kéathy
Priska
Pierre-Yves
Anne-Christine
Johnny
Marek
Isabelle
Heidi

Nicole
Patricia
Marianne
Claudia
Jean-Daniel

Hundename

Liekka
Ifama
Kenzo
Carak
Xena
Saba
Arrow
Fly
Flowy
Pippo
Saphir
Enja
Malou

/

Hundeclub Anubis

Richter/in :
Klub

Funny Dogs
Anubis

Neuf Fontaines
CCCL Chailly
Neuf Fontaines
Anubis

Les CANIballes
Funny Dogs
Funny Dogs
CCCL Chailly
Gimel

Anubis

CCCL Chailly

ST-Z: 73 Lénge / m
M-Z : 109 177
Géraldine Rochat
Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
50.05 5 5.00 V/Ex
51.17 5 5.00 V/Ex
77.68 5 4.68 9.68 SG/TB
56.42 5 5 10.00 SG/TB
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL



Agility Priifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 66.3  Lange/m

. M-Z : 124 200
Offene Medium Il Richterin :  Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
1 38 Bolliger Corina lkos Anubis 51.00 V /Ex
2 36 Grossmann Chantal Shadow Funny Dogs 67.76 5.00 1.46 6.46 SG/TB

37 Grob Monika Kenny Anubis EL



Agility Priifung vom 2. September 2012 /

Offene Mini Il
Rang SNr. Name Vorname Hundename
1 55 Scharer Wong Jamie
2 57 Pauli Anja Emily
56 Chabloz Camille Bendja

Hundeclub Anubis ST-Z: 73.099
M-Z : 132
Richter/in : Géraldine Rochat
Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
Funny Dogs 56.23
HDC Wehntal 66.83 5.00 5.00

Les Calimer'os

Lénge / m

200

V/Ex
V/Ex



Agility Priifung vom 2. September 2012

Offene Standard lli

Rang SNr. Name

A ODN =

97
95
98
99
96

Hoesli
Angerer
Riedo
Vonlanthen
Béachtiger

Vorname

Dieter
Kéathy
Barbara
Christian
Urs

/

Hundename

Yuma
Kajak
Wanja
Droopy
Cash

Hundeclub Anubis ST-Z: 54.756 Linge/m
M-Z : 124 200
Richter/in : Géraldine Rochat

Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

Funny Dogs 42.12 V/Ex

Funny Dogs 44.40 5 5 10.00 SG/TB

Funny Dogs 48.46 5 5 10.00 SG/TB

La Chaux-de-Fonds 48.39 15 15.00 SG/TB

Funny Dogs EL



Agility Priifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 64 Lange / m

. . . M-Z : 96 160
Jumping Senior Medium Richter/in : Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
1 4 Ramsteiner Christine Arco Anubis 54.20 10.00 10.00 SG/TB
1 Stutz Christine Chico HDC Wehntal EL
2  Theler Silvia Alig HDC Wehntal EL
3 Rochat Marianne Loulou Gimel -



Agility Prifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 64 Lénge/m

. . I . , . . M-Z : 96 160
Jumping Senior Mini Richter/in : Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler “ot. Fehl.
1 8 Mareischen Erika Eyk HDC Wehntal 41.34 V/Ex
2 6 Bolliger Corina Raya Anubis 42.78 5.00 5.00 V/Ex
3 10 Tanner Peter Alma HDC Wehntal 46.26 5.00 5.00 V/Ex
7  Fritschi Nicole Taco Anubis EL
11 Bickel Samira Leo HDC Wehntal EL

9 Schmid Maya Tobi HDC Wehntal -



Agility Prifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 64 Lange / m

M-Z : 96 160
Jumping Senior Standard Richter/in : Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
1 21 Fahrni Isabelle Inka Les CANIballes 29.47 V /Ex
2 25 Ebnéther Larissa Flint HDC Wehntal 31.18 V/Ex
3 23 Bichsel Andrea Gina HDC Wehntal 33.23 V /Ex
4 19  Friedli Walter Garonne Les CANIballes 34.12 V /Ex
5 20 Fahrni Kurt Gina Les CANlballes 38.16 V / Ex
6 22 Kohler Susi Goya Les CANIballes 41.70 V /Ex
7 24 Bichsel Fréanzi Leila HDC Wehntal 42.45 V / Ex
8 27  Fritschi Nicole Chuck Anubis 31.74 V /Ex
9 17  Schlienger Sandrine Hoschi Les Calimer'os 39.36 V / Ex
10 26 Bolliger Corina Lissy Anubis 34.14 10.00 SG/TB
15 Cretton Daniele U'Kya Neuf Fontaines EL
18 Friedli Cathérine Loulou Les CANIballes EL
16 Chabloz Isabelle Skippy Les Calimer'os -



Agility Priifung vom 2. September 2012

Jumping Medium

Rang SNr. Name

a » ON =

38
33
36
35
31
32
34
37

Bolliger
Bolliger
Grossmann
Lifart
Valerio
Peneveyre
Nyffenegger
Grob

Vorname

Corina
Marc
Chantal
Andy
Sarah
Fabienne
Nicole
Monika

Richter/in :

Hundename

lkos
Balu
Shadow
Arno
Billy
Walkyrie
Kimmy
Kenny

/" Hundeclub Anubis

Géraldine Rochat

Klub Zeit
Anubis 30.02
Anubis 35.21
Funny Dogs 38.14
Anubis 58.75
Anubis 36.11
Cristal Dog

Funny Dogs

Anubis

Refue  Fehler

5.00
10.00

ST-Z:

M-Z :

Z-Fehler

586.00
586.00
586.00

80

120

Tot. Fehl.

5.00
10.00
586.00
586.00
586.00

Lénge / m

200

V /Ex
V/Ex
V /Ex
V/Ex
SG/TB
EL
EL
EL



Agility Prifung vom 2. September 2012 / Hundeclub Anubis ST-Z: 80 Lange / m
M-Z : 120 200
Jumping Mini Richter/in : Géraldine Rochat
Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.
1 53 Scharer Wong Jamie Funny Dogs 33.45 V / Ex
2 41 Brugger Isabelle Lolita CCCL Chailly 37.66 V /Ex
3 51 Friedli Cathérine Surya Les CANIballes 40.00 V / Ex
4 52 Paltani Margot Reyban Neuf Fontaines 4229 10.00 5.00 15.00 SG/TB
42  Schmid Fredy Simba Funny Dogs EL
43 Paltani Margot Okley Neuf Fontaines EL
47 Theler Silvia E-ma-la HDC Wehntal EL
48 Chervet Christian Louise CCCL Chailly EL
49 Bonard Nathalie u2 Neuf Fontaines EL
44  Uysal Cordula Vico Anubis -
45  Staubli Béatrice Elfie Neuf Fontaines -
46 Tanner Jasmin Jimmy HDC Wehntal -
56 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'os -
57 Pauli Anja Emily HDC Wehntal -



Agility Priifung vom 2. September 2012 /

Jumping Standard

Rang SNr. Name

0 N OO WON =
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97
99
92
74
83
76
66
71
85
98
89
90
96
75
61
62
63
68
69
70
72
73
78
81
82
84
86
87
91
93
95
64
65
67
77
79
88

Hoesli
Vonlanthen
Miller
Bichsel
Fahrni
Rlegg
Seider
Berthelot
Angerer
Riedo
Crettaz
Rochat
Béachtiger
Schmid
Riedo
Bachtiger
Muggli
Ruscio
Fahrni
Pantet
Grob
Dafflon
Caduff
Cretton
Miller
Scherrer
Nyffenegger
Bassin
Jutzi

Bohi
Angerer
Staubli
Huber
Chabloz
Wirsch
Rochat
Jeannerat

Vorname

Dieter
Christian
Priska
Andrea
Isabelle
Annemarie
Sandra
Clélia
Kéthy
Barbara
Patricia
Marianne
Urs

Maya
Barbara
Urs

Gisela
Corinne
Isabelle
Carole
Janine
Maryléne
Claudine
Johnny
Marek
Heidi
Nicole
Anne-Christine
Pierre-Yves
Claudia
Kéthy
Jocelyn
Eric
Isabelle
Margrit
Géraldine
Jean-Daniel

Richter/in :

Hundename

Yuma
Droopy
Ifama
Syrpa
Arrow
Morris
Iroquois
Elfy
Liekka
Wanja
Pippo
Saphir
Cash
Profi
Delia
Freak
Efti

Billy Boy
Easy Rider
Harissa
Jaba
Rescue
Brooke
Xena
Saba
Fly
Flowy
Carak
Kenzo
Enja
Kajak
Celdja
Fidish
Akira
Gaucho
Rooky
Malou

Hundeclub Anubis

Géraldine Rochat

Klub

Funny Dogs
La Chaux-de-Fonds
Anubis

HDC Wehntal
Les CANIballes
HDC Wehntal
Les Calimer'os
Les CANIballes
Funny Dogs
Funny Dogs
CCCL Chailly
Gimel

Funny Dogs
HDC Wehntal
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Les Calimer'os
Les CANIballes
Les CANIballes
Anubis

La Chaux-de-Fonds
Les Potes a Pattes
Neuf Fontaines
Anubis

Funny Dogs
Funny Dogs
CCCL Chailly
Neuf Fontaines
Anubis

Funny Dogs
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines
Les Calimer'os
HDC Wehntal
Gimel

CCCL Chailly

Zeit

24.97
27.69
28.18
29.36
29.77
30.45
34.17
35.57
40.70
26.74
31.53
51.97
31.18
35.36
30.47
33.62

Refue Fehler

g o1 ;»

ST-Z:

M-Z :
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90

Z-Fehler Tot. Fehl.

5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
35.00

Lénge / m

150

V /Ex
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V /Ex
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V /Ex
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V /Ex
V/Ex
V / Ex
V/Ex
V /Ex
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SG/TB
SG/TB
SG/TB
NP /NC
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EL
EL
EL
EL
EL
EL
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